
 
Na podlagi 13., 14., 15., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 
13/18), 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – Uradno prečiščeno 
besedilo 2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF,14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in na podlagi 5. in 14. člena statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 9. redni seji, 
dne 15.2.2024. sprejel  

 
ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA 

O TURISTIČNI IN PROMOCIJSKI TAKSI V OBČINI LOVRENC NA POHORJU 
 

 
1. člen 

 
V Odloku o turistični in promocijski taksi v Občini Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 54/2018 in 32/2020) se 1. točka 4. člena (višina turistične in promocijske takse) spremeni tako, da 
se glasi:  

 
»(1) Turistična taksa za prenočitev na osebo na dan znaša 1,60 eura, na osnovi slednje znaša 
promocijska taksa 0,40 eura, skupna višina obeh taks znaša 2,00 eura na osebo na dan.« 
 

2. člen 
 
Ostala določila odloka ostanejo nespremenjena. 
 

3. člen 
 
Ta Odlok o spremembi Odloka o turistični in promocijski taksi v Občini Lovrenc na Pohorju začne veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka:  
Datum: 15.2.2024  

         
OBČINA LOVRENC NA POHORJU                                                                                                                           

Marko RAKOVNIK, prof. 
ŽUPAN 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901

